
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
CÓRDOBA, 05FEB 2016

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0038574/2015
por el cual el estudiante Lie. Osear Rolando GÓMEZ MEDINA solicita
autorización para ser admitido como ALUMNO VOCACIONAL en la Asignatura
TEORÍA DE SEÑALES Y SISTEMAS LINEALES del Departamento
ELECTRÓNICA; y

CONSIDERANDO:

La Ordenanza 05-H.C.S-99, que establece las condiciones bajo las
cuales se pueden cursar asignaturas de grado en las Facultades como
Alumnos Vocacionales;

Lo informado por el Profesor Titular de la Cátedra a fs. 08 y por la
Secretaría Académica Área Ingeniería a fs. 09;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Admitir al estudiante Lie. Osear Rolando GÓMEZ MEDINA (D.N.I:
7.192.206) como ALUMNO VOCACIONAL en la Asignatura TEORÍA

DE SEÑALES Y SISTEMAS LINEALES del Departamento ELECTRÓNICA.

Art. 2°).- El estudiante mencionado en el Art. 1° como Alumno Vocacional
queda asimilado en cuanto a sus derechos y obligaciones a los

alumnos regulares de esta Facultad.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a Oficialía y gírense
las presentes actuaciones al Área de Apoyo Administrativo a la

Función Docente a fin de notificar aUcteresado.
KÍO-V.

S)
g.DAlUELLAGO
fcTARI/GENERAl

• • s , Físicos y Notral ;s
•i (OWf'M

Pfof. li g. ROBERTO E. TERZARIOl
NONO

Faniltiré i; Ciencias Encías físicos y Nolwota
Un neisiiM Nocional tt Círdofca

RESQLUC

w
v Vale-/ 5sár.s

016 GORDO

ONNC 001?

fíela 1600
JA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


